
Dato: 04-10-2017
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby

Plant2Plast varenummer: NP10, NP10D, NP10P

Egnet til følgende fødevaretyper: Ikke flydende fødevarer

Anvendelsestemperatur: 0 til +20 °C

Egnet anvendelse brug ved kontakt med ikke flydende fødevarer: Ja Nej Tid

Almindelig ovn X

Microbølgeovn X

Opbevaring ved stuetemperatur X 10 min

Køl X

Dybfrysning X

Begrænsninger: Se egnet anvendelse brug og temperatur

Overensstemmelseserklæring:
2023/2006/EU:

1935/2004/EU:
94/62/EC :

Trykfarve:

Produktionen foregår under forhold der opfylder kravene
omkring God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) og opfylder
EU forordning 2023/2006.

Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer
og artikler beregnet til fødevarekontakt.

Trykfarverne, som anvendes på serviettene, er egnet til print
på materialer beregnet til fødevarekontakt.

Migrationtest: Det er udført migrationtest i hendhold til Council of Europe
Resolution AP (2002).

Sporbarhed: Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og
tilbagekaldelse er mulig.

Råvarer: 100% genbrugspapir

Dato og underskrift:

1



Dato: 04-10-2017
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby

2


